Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

0060 REGIONE CAMPANIA

Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014 riconosciuto
Credito DL 66/2014

Irpef 1001 - 1013
Trattenute fiscali

NETTO IN BUSTA
ALTRI VERSAMENTI

Ente : IRAP cl/azienda
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014
Credito DL 66/2014 riconosciuto

Credito DL 66/2014 da compensare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

126.592,50

120,54

4.329,63

10.760,14

4.329,63

120,54
120,54

Aprile 2018
DARE AVERE

126.592,50

120,54
4.329,63
122.383,41

10.760,14
10.760,14

4.329,63
4.329,63

fonte: http://burc.regione.campania.it
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