	RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI	mese di		Aprile 2018	
zienda/Fil.	0060 REGIONE CAMPANIA				
Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo		DARE	AVERE
	RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi		D		
	Salari & stipendi			126.592,50	
	Credito DL 66/2014 riconosciuto	120,54	D		
	Credito DL 66/2014			120,54	
	Irpef 1001 - 1013	4.329,63	Α		
	Trattenute fiscali	·			4.329,63
	NETTO IN BUSTA				122.383,41
	ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : IRAP c/azienda	10.760,14	D	40.700.44	
	Altri enti previdenziali			10.760,14	
	Totale altri versamenti				10.760,14
	TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	4.329,63	D		
	Ritenute Irpef			4.329,63	
	TOTALE irpef dovuta del periodo				4.329,63
	CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014 riconosciuto		Α		
	Credito DL 66/2014 da compensare in F24 Credito DL 66/2014	120,54	D		